
Zrušení slavnostního rozsvícení vánočního stromečku a souvisejícího programu 

Svatý Mikuláš a jeho družina 

 

Vážení sousedé, 

s ohledem na neustále zvyšující se počty nakažených virem COVID 19 a s ohledem na měnící se vládní 

opatření ve vztahu k této pandemii, jsme se rozhodli zrušit plánovanou akci 5.12.2021 – rozsvícení 

vánočního stromečku v Kozomíně včetně souvisejícího programu, který měl tuto akci doprovázet. 

Věřte, že toto rozhodnutí pro nás nebylo jednoduché, všichni jsme se na tuto akci těšili a věnovali 

jsme nemalé úsilí k její přípravě. Vánoční stromeček v Kozomíně tak bude rozsvícen bez souvisejícího 

programu na první adventní neděli, tedy dne 28.11.2021.   

Po všech těchto špatných zprávách máme ale i jednu dobrou. Opět jsme obdrželi zprávu od Mikuláše 

a jeho čertů, kteří nám připomněli, že na návštěvu naší obce rozhodně nezapomněli. I s knihou hříchů 

mají v plánu v předvečer svého svátku, tj. v neděli 5.12.2021 do naší obce dorazit. Opět budou 

procházet našimi ulicemi a obdarovávat všechna obydlí v naší obci. Mějte ale na paměti, oni přijdou 

za Vámi a budou se zdržovat pouze u Vaší brány či dveří. Nezvěte je dál, však přeci chceme, aby se 

příští rok zase ve zdraví ukázali. Jen malá připomínka a dobrá rada, svoje hříchy můžete vykoupit 

obrázky s vánoční tematikou, které jim připravíte na svoje vrata a ploty. 

Klidný předvánoční čas a pevné zdraví. 

Váš Kulturní výbor  

L+M+M+P 

 


